LP UVA 02
RADIOMETRO UVA PER IMPIEGHI AMBIENTALI
UVA RADIOMETER FOR ENVIRONMENTAL USE
RADIOMÈTRE UVA POUR APPLICATIONS DU MILIEU
UVA-RADIOMETER ZUR ANWENDUNG IN DER UMWELTMESSTECHNIK
RADIÓMETRO UVA PARA USO AMBIENTAL
LP UVA 02
Il radiometro LP UVA 02, misura l’irradiamento globale nella regione

EN55020 class B
Made in Italy
CODICE DI ORDINAZIONE
LP UVA 02-5: Radiometro completo di: protezione, cartuccia per i cri-
stalli di silica-gel, 2 ricariche, livella per la messa in piano e Rapporto di Taratura.
Cavo di collegamento 5 m
LP UVA 02-10: Radiometro completo di: protezione, cartuccia per i cristalli di
silica-gel, 2 ricariche, livella per la messa in piano e Rapporto di Taratura. Cavo
di collegamento 10 m
LP S1: Kit composto da staffa per il fissaggio dei radiometri LP UVA 02 ad un sup-
porto cilindrico, completo di viti di messa in piano e viti di fissaggio
LP SP1: Schermo di protezione in materiale plastico UV resistente. LURAN S777K
della BASF
LP SG: Cartuccia per contenere i cristalli di silica-gel completa di OR e tappo
LP G: Confezione da 5 ricariche di cristalli di silica-gel
ORDERING CODES
LP UVA 02-5: Radiometer complete with shade disk, desiccant sachet
with silica gel crystals, 2 silicagel cartridges, spirit level and Calibration Report.
5m-long output cable.
LP UVA 02-10: Radiometer complete with shade disk, desiccant sachet with silica
gel crystals, 2 silicagel cartridges, bubble level and Calibration Report. 10m-long
output cable.
LP S1: Mounting kit for LP UVA 02: bracket for attachment to a mast, including
fasteners and leveling screws.
LP SP1: UV resistant plastic shade disk (BASF LURAN S777K)
LP SG: Desiccant sachet with silica gel crystals, complete with inner O-ring and
cap.
LP G: Pack of 5 cartridges of silica gel crystals
CODE DE COMMANDE
LP UVA 02-5: Radiomètre  complet: protection cartouche pour les
cristaux de silicagel, 2 recharges, niveau pour le  nivellement et Rapport de
Calibrage. Cable de raccordement 5 m
LP UVA 02-10: Radiomètre complet: protection, cartouche pour les cristaux de
silicagel, 2 recharges, niveau pour le nivellement et Rapport de Calibrage. Cable
de raccordement 10 m
LP S1: Kit composé d’étrier pour le fixage des radiomètres LP UVA 02 à un
support cylindrique, complet avec vis à nivelage et vis à fixation.
LP SP1: Ecran de protection en matière plastique UV résistent aux rayons
ultraviolets. LURAN S777K de  BASF
LP SG: Cartouche pour contenir les cristaux de silicagel avec OR et bouchon
LP G: Paquet de 5 recharges de cristaux de silicagel
BESTELLCODE
LP UVA 02-5: Radiometer, komplett mit Schutzschirm,
Silicagelpatrone, zwei Nachfüllpäckchen, einer Libelle zur Ausrichtung und
Kalibrierbericht. Anschlusskabel 5 m
LP UVA 02-10: Radiometer, komplett mit Schutzschirm, Silicagelpatrone,
zwei Nachfüllpäckchen, einer Libelle zur Ausrichtung und Kalibrierbericht.
Anschlusskabel 5 m
LP S1: Kit, bestehend aus einer Befestigungshalterung für das Radiometer LP
UVA 02 an zylinderförmige Halterung, mit Nivellier-u. Fixierschrauben versehen.
LP SP1: Schutzschirm aus UV-strahlungsbeständigem Material  (LURAN S777K
von BASF)
LP SG: Silicagelpatrone, komplett mit O-Ring und Deckel.
LP G: Packung mit 5 Silicagel-Nachfüllpäckchen.
CÓDIGO DE PEDIDO
LP UVA 02-5: Radiómetro completo con: protección, cartucho para los